（A类）

昆明市西山区城市管理综合行政执法局文件
西城管综执发〔2018〕20号

关于对西山区第十六届人民代表大会第二次会议第302号议案的答复
张树芬代表：

您在西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的《云龙社区安置房安置区域新建标准化卫生公厕建设项目立项及资金扶持的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况

云龙社区村安置地块村内的实际情况，急需设立标准化卫生公厕建设项目，依据云南省城乡规划设计院关于云龙社区安置房项目修建性详细规划，安置区域需要新建标准化卫生公厕4座，每座建筑使用面积120平方，需要投入资金156万元。
二、意见建议办理情况
我局环卫中心高度重视，多次到实地调查，由于资金量需求大，我局积极同区“七改三清”办公室对接，区七改三清办已同意将云龙社区安置房安置区域公厕建设列入2018年“七改三清”建设项目，预计2018年年底完成建设。

二、下一步工作方向
下一步，我局将加快环卫一体化二期工作进展，将三个涉农街道办事处的清扫保洁工作统一纳入全区环卫一体化二期工作当中，统一解决各街道公厕建设维护问题。
联系人：李星，电话：68109135。
                           西山区城市管理综合行政执法局
                       2018年11月20日
昆明市西山区城市管理综合行政执法局     2018年11月20日印发
PAGE
———1———